Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

VEREADORA  ELIZANE  CANA  BRASIL

REQUERIMENTO Nº 87/2023

A Vereadora que subscreve na forma regimental requer aprovação de MOÇÃO DE PESAR pelo

falecimento do Senhor Raulindo Francisco de Carvalho, residente no Povodo de Ipoeirinha, ocorrido

no dia 27 de Julho de 2023.

Dê-se conhecimento desta Moção aos familiares enlutados.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 27 de julho de 2023.

Elizane de Pinho Cana Brasil

União Brasil